



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.srdk

MR Ejendomme Padborg ApS

Industrivej 11C, 6330 Padborg

CVR-nr. 41 61 92 95

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/12 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR Ejendomme Padborg ApS Industrivej 11C 6330 Padborg
	CVR-nr.: 41 61 92 95
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Riis
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	MR Holding Padborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 216.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	322.471	304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.613	-102
Driftsresultat	220.858	202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138	1
Andre finansielle indtægter	300	1
Øvrige finansielle omkostninger	-121.223	-115
Resultat før skat	100.073	89
Skat af årets resultat	-17.709	-14
Årets resultat	82.364	75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.364	75
Disponeret i alt	82.364	75

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.362.284	3.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.362.284</u>	<u>3.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.362.284</u>	<u>3.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.326	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.477	0
Periodeafgrænsningsposter	11.419	18
Tilgodehavender i alt	<u>25.222</u>	<u>51</u>
Likvide beholdninger	<u>359.372</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.594</u>	<u>271</u>
Aktiver i alt	<u>3.746.878</u>	<u>3.734</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	176.294	93
Egenkapital i alt	<u>216.294</u>	<u>133</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.549.646	1.639
Gæld til pengeinstitutter	1.133.369	1.173
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.683.015</u>	<u>2.812</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	140.147	142
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.071	54
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.709	14
Anden gæld	644.642	579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>847.569</u>	<u>789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.530.584</u>	<u>3.601</u>
Passiver i alt	<u>3.746.878</u>	<u>3.734</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.639.793	90.147	1.549.646	1.182.744
Gæld til pengeinstitutter	1.183.369	50.000	1.133.369	913.000
	2.823.162	140.147	2.683.015	2.095.744

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.362 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Sikkerheden omfatter tillige tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding Padborg ApS, CVR-nr. 41619066, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.